
  

UCHWAŁA NR VIII/39/2025 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 219, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530  

ze zm.) Rada Gminy Przytuły uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 r. polegających na: 

1. Zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   22.413.222,88 zł;  w tym: 

1) dochody bieżące   14.565.624,84 zł, 

2) dochody majątkowe     7.847.598,04 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    24.412.815,03 zł;  w tym: 

1) wydatki bieżące   12.684.789,59 zł, 

2) wydatki majątkowe   11.728.025,44 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.999.592,15 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1.856.672,70 zł; 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 18.656,16 zł; 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 66.963,29 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 57.300,00 zł. 

§ 3. „Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2025”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.999.592,15 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1030



§ 5. „Wykaz dotacji z budżetu Gminy na 2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do uchwały. 

§ 6. § 8 Uchwały Nr VII/37/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Przytuły na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie – 28.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie – 44.656,16 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie – 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 5.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 5.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie – 1 000,00 zł i wydatki w kwocie – 1 000,00 zł związane 

z realizacją zadań określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody w kwocie 300.596,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz 

wydatki w kwocie 367.559,29 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

§ 7. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytuły. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1030



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/39/2025 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 8 350 044,12 -8 030 513,12 8 930 513,12 9 250 044,12 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 030 513,12 -8 030 513,12 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 030 513,12 -8 030 513,12 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 0,00 900 000,00 1 050 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 030 513,12 8 030 513,12 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 030 513,12 8 030 513,12 

 bieżące razem: 12 987 131,69 -8 030 513,12 8 930 513,12 13 887 131,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
295 531,00 0,00 0,00 295 531,00 

 majątkowe 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 627 199,02 0,00 627 199,02 1 254 398,04 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 627 199,02 0,00 627 199,02 1 254 398,04 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

627 199,02 0,00 627 199,02 1 254 398,04 

 majątkowe razem: 7 220 399,02 0,00 627 199,02 7 847 598,04 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 700,00 0,00 0,00 7 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1030



Rodzaj zadania:    Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 4 500,00 0,00 795,15 5 295,15 

  85295  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 795,15 5 295,15 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500,00 0,00 795,15 5 295,15 

 bieżące razem: 677 698,00 0,00 795,15 678 493,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 20 885 228,71 -8 030 513,12 9 558 507,29 22 413 222,88 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
303 231,00 0,00 0,00 303 231,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  Przewodniczący Rady Gminy Przytuły  

Andrzej Ciszewski       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1030



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/39/2025 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 272 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 143,00 272 143,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 143,00 272 143,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 785 492,00 2 705 492,00 2 436 192,00 2 071 670,00 364 522,00 0,00 143 300,00 126 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 957 492,00 2 877 492,00 2 608 192,00 2 071 670,00 536 522,00 0,00 143 300,00 126 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 237 300,00 2 237 300,00 2 229 300,00 1 961 000,00 268 300,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 409 300,00 2 409 300,00 2 401 300,00 1 961 000,00 440 300,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 5 647 438,00 5 647 438,00 5 429 638,00 4 691 717,00 737 921,00 0,00 217 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 352,07 126 352,07 126 352,07 60 413,00 65 939,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 773 790,07 5 773 790,07 5 555 990,07 4 752 130,00 803 860,07 0,00 217 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 110 925,00 4 110 925,00 3 950 925,00 3 546 100,00 404 825,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 163,07 126 163,07 126 163,07 60 413,00 65 750,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 237 088,07 4 237 088,07 4 077 088,07 3 606 513,00 470 575,07 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 750,07 60 750,07 60 750,07 0,00 60 750,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 750,07 60 750,07 60 750,07 0,00 60 750,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 

związanych 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1030



  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 413,00 46 413,00 46 413,00 46 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 413,00 46 413,00 46 413,00 46 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 204 012,00 204 012,00 204 012,00 0,00 204 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 201,00 204 201,00 204 201,00 0,00 204 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 7 012,00 7 012,00 7 012,00 0,00 7 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 201,00 7 201,00 7 201,00 0,00 7 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 34 000,00 5 720,00 28 280,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 656,16 18 656,16 18 656,16 0,00 18 656,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 656,16 88 656,16 52 656,16 5 720,00 46 936,16 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 5 720,00 25 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 656,16 18 656,16 18 656,16 0,00 18 656,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 656,16 49 656,16 49 656,16 5 720,00 43 936,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 12 880,00 12 880,00 12 880,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 656,16 8 656,16 8 656,16 0,00 8 656,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 536,16 21 536,16 21 536,16 0,00 21 536,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 567 296,00 567 296,00 567 176,00 38 100,00 529 076,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 963,29 66 963,29 66 963,29 0,00 66 963,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 634 259,29 634 259,29 634 139,29 38 100,00 596 039,29 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 300 596,00 300 596,00 300 476,00 33 100,00 267 376,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 963,29 66 963,29 66 963,29 0,00 66 963,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 559,29 367 559,29 367 439,29 33 100,00 334 339,29 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 255 871,00 255 871,00 255 871,00 0,00 255 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 963,29 66 963,29 66 963,29 0,00 66 963,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 834,29 322 834,29 322 834,29 0,00 322 834,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 819 539,02 192 340,00 37 000,00 0,00 37 000,00 155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 199,02 627 199,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 652 798,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 798,98 652 798,98 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472 338,00 192 340,00 37 000,00 0,00 37 000,00 155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 998,00 1 279 998,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 627 199,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 199,02 627 199,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 652 798,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 798,98 652 798,98 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 998,00 1 279 998,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1030



  6570 

Dotacja celowa 
przekazana 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 627 199,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 199,02 627 199,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 652 798,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 798,98 652 798,98 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 998,00 1 279 998,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 500,00 0,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 2 500,00 500,00 0,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 500,00 0,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 2 500,00 500,00 0,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 405 408,38 11 622 324,92 10 491 464,92 7 494 557,00 2 996 907,92 193 340,00 588 520,00 339 000,00 0,00 10 000,00 10 783 083,46 10 783 083,46 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 056 770,50 383 971,52 383 971,52 60 413,00 323 558,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 798,98 672 798,98 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 462 178,88 12 006 296,44 10 875 436,44 7 554 970,00 3 320 466,44 193 340,00 588 520,00 339 000,00 0,00 10 000,00 11 455 882,44 11 455 882,44 80 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795,15 795,15 795,15 0,00 795,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795,15 795,15 795,15 0,00 795,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795,15 795,15 795,15 0,00 795,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 539 850,00 539 850,00 27 000,00 9 885,00 17 115,00 0,00 512 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 850,00 539 850,00 27 083,00 9 885,00 17 198,00 0,00 512 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 535 850,00 535 850,00 23 000,00 9 885,00 13 115,00 0,00 512 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 535 850,00 535 850,00 23 083,00 9 885,00 13 198,00 0,00 512 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1030



  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 

przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 767,00 2 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) 
w związku z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 
związanych 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 677 698,00 677 698,00 164 848,00 43 233,00 121 615,00 0,00 512 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 878,15 878,15 878,15 0,00 878,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678 493,15 678 493,15 165 726,15 43 233,00 122 493,15 0,00 512 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1030



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/39/2025 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

   Przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Przytuły 600 000,00 

600   Transport i łączność 9 748 027,44 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 272 143,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

272 143,00 

   Przebudowa drogi powiatowei nr 1834B w m. Supy o długości odc. ok. 700 m. 272 143,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 299 386,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 720,88 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104623B Przytuły Kolonia 770 520,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104627B Stara Kubra-Kubra Przebudówka III 1 026 037,00 

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH - DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 50 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 541 271,36 

   
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 104627B STARA KUBRA-KUBRA 
PRZEBUDÓWKA II 

562 892,52 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 348 665,39 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 2 348 665,39 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 176 498,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 163,56 

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH -  DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 50 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 775 163,56 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 351 334,61 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 3 351 334,61 

750   Administracja publiczna 80 000,00 

 75095  Pozostała działalność 80 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

   Cyberbezpieczna Gmina Przytuły - zakup generatora prądu i serwera 52 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   Cyberbezpieczna Gmina Przytuły - zakup generatora prądu i serwera 28 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 279 998,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 279 998,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 279 998,00 

   Remont budynku Plebanii w Przytułach 899 999,00 

   Remont Zabytkowej Plebanii w Przytułach - etap II 379 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1030



926   Kultura fizyczna 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Fizyczna odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznej w miejscowościach: 
Mieczki, Nowa Kubra, Przytuły 

20 000,00 

Razem 11 728 025,44 

    Przewodniczący Rady Gminy Przytuły  

Andrzej Ciszewski     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1030



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/39/2025 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1999592,15 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 85 619,45 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 57 300,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 856 672,70 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1030



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/39/2025 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zł Przeznaczenie 
Rodzaj 

dotacji 

1. 921 92120 6570 

Parafia Rzymsko-katolicka 

im. Krzyż Świętego 

w Przytułach 

899.999,00 
Remont budynku Plebanii 

w Przytułach 

Dotacja 

celowa 

2. 921 92120 6570 

Parafia Rzymsko-katolicka 

im. Krzyż Świętego 

w Przytułach 

379.999,00 

Remont zabytkowej 

Plebanii w Przytułach – 

etap II 

Dotacja 

celowa 

3. 926 92695 2820 
Wybór podmiotu zgodnie 

z ustawą 
2.000,00 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

Dotacja 

celowa 

    Razem dotacje 1.281.998,00   

WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zł. Przeznaczenie 
Rodzaj 

dotacji 

1. 600 60004 6300 
Starostwo Powiatowe 

w Łomży 
272.143,00 

Dofinansowanie 

przebudowy drogi 

powiatowej nr 1834B w m. 

Supy o dł. odc. ok. 700 m 

Dotacja 

celowa 

2. 851 85195 2800 
Zakład Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Łomży 
36.000,00 

Dofinansowanie do 

rehabilitacji pacjentów 

Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Przytułach 

Dotacja 

celowa 

3. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Przytułach 
155.340,00 

Dotacja do działalności 

statutowej  Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

w Przytułach 

Dotacja 

podmiotowa 

    Razem dotacje  463.483,00   

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1030



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/39/2025 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 R. 

W zakresie planu dochodów budżetowych: 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia– zwiększono o kwotę 900.000,00 zł jako wpływ zwrotu podatku VAT 

oraz przeniesiono kwotę 8.930.513,12 subwencji ogólnej w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna – zwiększono dotację o kwotę 795,15 na utrzymanie oraz rozwój systemu 

teleinformatycznego w GOPS (FB-II.3111.27.2025.DD), 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększono o kwotę 627.199,02 zł. z tytułu 

wpływu dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na remont plebanii w Przytułach. 

W zakresie planu wydatków budżetowych: 

- w dziale 750 – Administracja państwowa – zwiększono o kwotę 172.000,00 zł na usługi obce z tytułu 

doradztwa podatkowego,  

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono o kwotę 126.352,07 zł na wydatki z zakresu 

dodatkowych zajęć edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy (126.163,07 zł 

środki pozostałe za 2024 r.) i uzupełniono kwotę 189,00 zł na opłatę podatku od środków transportowych  

(za autobusy do dowozu uczniów) za 2025 r, 

- dziale 851 – Ochrona zdrowia – zwiększono o kwotę 18.656,16 zł na zakupy rzeczowe i usługi obce  

w ze środków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych niewykonanych w pełnej wysokości w roku 2024,  

- w dziele 852 – Pomoc społeczna – zwiększono o kwotę 795,15 zł na zakup licencji za program, 

- w dziale 855 – Rodzina – przeniesiono w ramach rozdziału kwotę 83,00 zł na wydatki związane z obsługą 

świadczeń rodzinnych z Funduszu Pomocy, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono o kwotę 66.963,29 zł  

na zakup usług obcych w ramach systemu gospodarowania odpadami komunalnymi ze środków 

niewykonanych w pełnej wysokości w roku 2024. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększono o kwotę 652.798,98 zł. z tytułu 

udzielenia dotacji dla Parafii Przytuły na remont plebanii w Przytułach. 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna - zwiększono o kwotę 20.000,00 zł na przygotowanie dokumentacji 

projektowej pod realizację zadania inwestycyjnego pn. „Fizyczna odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni 

publicznej w miejscowościach: Mieczki, Nowa Kubra, Przytuły”. 

W niniejszej uchwale w § 6 określono wartości wydatków dotyczące szczególnych zasad wykonywania 

budżetu poprzez zwiększenie z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, określonych w odrębnych przepisach, 

tj. w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi o kwotę 18.656,16 zł oraz 

w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach o kwotę 66.693,29 zł. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1030


		2025-02-20T13:35:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




